
UCHWAŁA NR II/6/2014 
RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 9 grudnia 2014 roku 

w sprawie powołania Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r., poz. 5941)uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Powołuje się doraźną Komisję ds. nowelizacji Statutu Miasta Lipna zwaną dalej 
„Komisją”. 

2. Zadaniem Komisji jest zaproponowanie zmian w Statucie Miasta Lipna, zwanym dalej 
„Statutem”, i przedstawienie ich Radzie w formie projektu uchwały. 

§ 2. Ustala się następujący skład Komisji: 

1) Ewa Urbańska 
2) Maria Wojtal 
3) Kazimierz Jesionowski 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

                                   
                                         

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r. 
poz.379 i poz.1072. 


